Účelem podpory je dosažení stanovených cílů projektu, tj. cílů uvedených ve Výzvě k podání
nabídky do minitendru č. TI00UVCR001MT09 vyhlášené dne 16.08.2017 (dále jen „Výzva“)

Článek 2

Výše poskytnuté podpory a uznaných nákladů
1. Maximální výše podpory činí 415 038,00 Kč (slovy: čtyřistapatnácttisíctřicetosm korun

českých), což je 100 % z maximální výše uznaných nákladů.
2. Maximální výše uznaných nákladů projektu je stanovena ve výši 415 038,00 Kč (slovy:

čtyřistapatnácttisíctřicetosm korun českých).
3. Podpora bude vyplacena do 14 dnů od doručení finančního vypořádání po převzetí výsledku

dle harmonogramu ve výzvě.

Článek 3

Související dokumenty
1. Příjemce je povinen dodržovat veškeré povinnosti uvedené v rámcové smlouvě ze dne 26.